

Referat fra årsmøtet i Saltnes båtforening 2009-06-19

Med fullmakter var det 51 stemmeberettigete tilstede på årsmøtet.

Valg av ordstyrer: Knut Harald Sollund
Valg av referent: Stein Bjørnstad
Valgt til å underskrive protokollen: Trond Bjørnstad og Kjell Berntsen

Innkallingen ble godkjent.

Årsberetningen ble lest opp. Det var ingen kommentarer til denne.

Årsregnskapet ble gjennomgått.

Knut Sollund opplyste at regnskapet er litt bedre enn budsjett.
Det var ingen kommentarer til dette.

Revisjonsberetning ble lest og regnskapet ble godkjent.

Budsjett for driftsåret 2009-2010 ble godkjent og vedtatt.

Forslagene til årsmøtet ble gjennomgått.

Det ble en del diskusjon rundt disse.

Følgende ble vedtatt:

Forslag 1 og 4.

Det har oppstått en diskusjon mellom foreningen og grunneier om havnen skal være åpen for allmennheten, eller om den kun skal være tilgjengelig for foreningens medlemmer. Årsmøtet instruerte styret til å gå i dialog med grunneier for å forsøke å finne en løsning på dette problemet. Styret ble gitt fullmakt til å forhandle med grunneier, og om nødvendig endre tidligere styrereferat og styrevedtak for å oppnå enighet.

Forslag 1 og 4 ble som en følge av overnevnte utsatt.

Forslag 2

"For å kunne foreta nødvendig mudring og utvidelse av båthavna må det utarbeides reguleringsplan for området. Det forutsettes at alle kostnader for regulering, nymudring og utvidelse dekkes opp ved salg av nye båtplasser. Verdi av eksisterende plasser skrives opp til kostpris nye plasser."

Forslaget ble vedtatt forutsatt at siste setning strykes. Forslaget ble vedtatt mot 16 stemmer. Styret gis fullmakt til å oppta nødvendig lån for å lage reguleringsplan.

Forslag 3

For at styret skal kunne planlegge opplag av større båter samt opptak og utsetting av disse v.h.a. mobilkran må medlemmer med slike båter hvert år søke styret om opplagsplass.

Vedtatt, med en endring. Ordet "søke" endres til "sende melding".

Forslag 5

Innkalling, årsberetning, regnskap, forslag til årsmøte samt referat fra årsmøtet sendes heretter ut som e-post. Kun de som ber om det skriftlig til styret vil få dette som ordinær postforsendelse.

vedtatt.